АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖЕЛЯБОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    10.07.2019    №  88
     пос.им.Желябова

    Об утверждении проекта
   межевания территории
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 43  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  рассмотрев заявление Крыловой Татьяны Петровны, учитывая протокол и заключение о результатах публичных слушаний по вопросу проекта межевания территории, на основании Устава сельского поселения Желябовское, администрация  сельского поселения  Желябовское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории для размещения объекта с кадастровым номером 35:19:0304001:375 (многоквартирный жилой дом), расположенного по адресу: Вологодская область, Устюженский район, поселок имени Желябова, ул. Больничный городок, д. 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава сельского поселения
Желябовское                                                                           Т.А.Лапина